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Tegevusaruanne 

 

AgileWorks AS on 2010. aastal loodud tarkvaraettevõte.  

Ettevõtte müügitulu oli aruandeaastal 1 606 457 eurot (2021. aastal 1 070 888 eurot). Kõik tulud 
koosnesid tarkvaraarendus- ja konsultatsioonitöödest. AgileWorks AS kliendid on keskmised ja suured 
Eesti ja Euroopa eraettevõtted ning avalik sektor.  

Vaatamata kõrgele inflatsioonile ja üldisele majanduslangusele halvenenud tegevuskeskkonna 
makromajanduslikud arengud AgileWorks AS 2022. aasta majandustulemustele veel olulist mõju ei 
avaldanud. Püsiv majanduslangus, kõrge inflatsioon ja väga kiire tööjõukulude kasv võivad tulevikus 
AgileWorks AS äritegevusele siiski ka negatiivset mõju hakata avaldama, samas vastukaaluks on 
aruande koostamise ajal märgatavalt paranenud tingimused kvalifitseeritud tööjõu värbamiseks. 

AgileWorks AS äritegevus ei ole hooajaline ning äriühingu majandustegevus pole tsükliline. 
Aruandeaastal investeeriti materiaalsesse põhivarasse 12 084 eurot (2021. aastal 18 658 eurot). 

Lähitulevikus planeeritakse investeeringuid põhivarasse samas suurusjärgus.  

Majandusaasta jooksul ega ka aruande koostamisperioodil ei ole ilmnenud valuutakursside, 

intressimäärade ja börsikursside muutumisega seonduvaid riske, mis märkimisväärselt AgileWorks AS 
äritegevust mõjutaks. Ettevõtte majandustegevusega ei kaasne olulisi keskkonna- ja sotsiaalseid 

mõjusid.  

Olulisemaid uurimis- ja arendustegevuse projekte ei ole, mida võiks eraldi välja tuua või millel oleks 
konkreetne eelarve. Laias laastus võib öelda, et umbes 5% tööajast läheb arendustegevuse peale.  

Ettevõttes oli 2022. aasta lõpu seisuga 22 töötajat (2021. aasta lõpu seisuga 21 töötajat).  

AgileWorks AS juhatus koosneb ühest liikmest, kellele aruandeperioodil maksti töötasu töölepingu 
alusel.  

AgileWorks AS jätkab järgmisel majandusaastal samal tegevusalal. Plaanis on jätkata 
tarkvaraarendusteenuse pakkumisega, sealhulgas eksporditurgudele. Samuti on plaanis jätkata oma 
tarkvaratoodete väljaarendamisega.  

 

Peamised finantssuhtarvud 

 2022 2021 

Müügitulu 1 606 457 1 070 888 

Puhaskasum 311 068 79 448 

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum (kahjum) / 

müügitulu 

19,36 7,42 

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja = 
käibevarad / lühiajalised kohustised  

2,65 2,79 

ROA (%) = puhaskasum (kahjum) / varad kokku 37,41 15,64 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 488 483 241 768 2

Nõuded ja ettemaksed 304 602 213 875 3

Kokku käibevarad 793 085 455 643  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 26 037 32 547 4

Materiaalsed põhivarad 12 367 19 809 5

Kokku põhivarad 38 404 52 356  

Kokku varad 831 489 507 999  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 299 027 163 110 6

Kokku lühiajalised kohustised 299 027 163 110  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 91 523 0 6

Kokku pikaajalised kohustised 91 523 0  

Kokku kohustised 390 550 163 110  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 192 25 192  

Oma aktsiad -186 255 -25 000  

Kohustuslik reservkapital 2 520 2 520  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 288 414 262 729  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 311 068 79 448  

Kokku omakapital 440 939 344 889  

Kokku kohustised ja omakapital 831 489 507 999  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 1 606 457 1 070 888 8

Muud äritulud 6 780 5 429  

Mitmesugused tegevuskulud -319 043 -195 055 9

Tööjõukulud -907 275 -779 803 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -19 526 -20 121 5

Muud ärikulud -1 925 -1 898  

Ärikasum (kahjum) 365 468 79 440  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt -5 302 0 4

Muud finantstulud ja -kulud 27 8  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 360 193 79 448  

Tulumaks -49 125 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 311 068 79 448  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AgileWorks AS liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aastaaruande

näol tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Rahandusministri

määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. 

AgileWorks AS kasutab kasumiaruande koostamisel Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta. Ettevõtte arvestusvaluuta on euro.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja kohustised), hinnatakse aruandekuupäeval ümber

arvestusvaluutasse aruandekuupäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud

kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle investorettevõtja omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju

olemasolu juhul, kui investorettevõtja omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Sidusettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil. Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud sidusettevõtte varad, kohustised ja

tingimuslikud kohustised (s.o omandatud netovara) algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse hiljem vajadusel investeeringu

väärtuse langusest tulenevate allahindlustega.

Osalust omandatud sidusettevõtte varades ja kohustustes ning omandamisel tekkinud firmaväärtust kajastatakse bilansis netosummana

real „Sidusettevõtete aktsiad või osad“.

Investeeringuid sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis soetusmaksumuses (miinus vajadusel allahindlused) meetodil. 

Igal aruandekuupäeval päeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise

väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, viiakse läbi vara väärtuse test.

Tulu investeeringult kajastatakse ainult selles ulatuses, milles ettevõttele tehakse väljamakseid pärast investeerimisobjekti omandamiskuupäeva

tekkinud akumuleeritud kasumist ja see kajastatakse kasumiaruande kirjel "Kasum(kahjum) sidusettevõtjatelt”. Sellist kasumit

ületavaid väljamakseid loetakse investeeringu tagastumiseks ja lahutatakse investeeringu soetusmaksumusest.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust

hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis

hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata

jäänud nõuete osas. Varem allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised  nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 400 euro ja mille kasulik eluiga on üle

aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantaksse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse

arvestust bilansiväliselt. Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale

põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui

on ilmnenud ajaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja

järgnevates perioodides.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi          Kasulik eluiga

Muud materiaalsed põhivarad  2-5

Arvutitarkvara                 2-3

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse vara

lõplikul eemaldamisel kasutusest või kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust. Igal aruandekuupäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara

kasutusväärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    400

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,

mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustised liigitatakse lühiajalisteks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist

kuu jooksul alates aruandekuupäevast.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule ja põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi

eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist. Kui reservkapital saavutab põhikirjas ettenähtud

suuruse, lõpetatakse reservkapitali suurendamine puhaskasumi arvelt. Reservkapitali võib üldkoosoleku otsusel kasutada kahjumi

katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta aktsiaseltsi vabast omakapitalist (eelmiste perioodide jaotamata kasumi ja põhikirjas

ettenähtud reservkapitali arvelt), samuti aktsiakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha aktsionäridele väljamakseid.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse tekkepõhiselt teenuse osutamise perioodis, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Dividenditulu

kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019 kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt 

(kuni 31.12.2018 oli maksumääraks 20/80). 

Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2022.a. netodividendidena välja maksta eelmise kolme kalendriaasta (2019-2021) keskmise jaotatud 

kasumi, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu. 

Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud netodividende 

maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt.
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Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisas. 

Seotud osapooled

AgileWorks AS aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. olulise osalusega aktsionäre;

b. sidusettevõtjat;

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda ja nende valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtteid;

d. tegev- ja kõrgema juhtkonna lähedasi pereliikmeid ja nende valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Arvestuspõhimõtted, lisainformatsioon

Ettevõtte tagasiostetud omaaktsiaid kajastatakse bilansis omakapitali vähendusena (kirjel “Omaaktsiad”).

Omaaktsiaid kajastatakse makstud tasu õiglases väärtuses.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Raha pangakontodel 488 483 241 768

Kokku raha 488 483 241 768
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 288 088 288 088

Ostjatelt laekumata

arved
288 088 288 088

Ettemaksed 16 514 16 514

Tulevaste perioodide

kulud
6 675 6 675

Muud makstud

ettemaksed
9 839 9 839

Kokku nõuded ja

ettemaksed
304 602 304 602

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 202 050 202 050

Ostjatelt laekumata

arved
202 050 202 050

Ettemaksed 11 825 11 825

Tulevaste perioodide

kulud
5 150 5 150

Muud makstud

ettemaksed
6 675 6 675

Kokku nõuded ja

ettemaksed
213 875 213 875

Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2022

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

14418111 Sourcify OÜ Eesti transport ja ladustamine 50 40

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2021 Müük 31.12.2022

Sourcify OÜ 32 547 -6 510 26 037

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
32 547 -6 510 26 037

Müüdud osalused

Sidusettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)

Sourcify OÜ 10 1 208 -5 302
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2020  

Soetusmaksumus 103 081 103 081

Akumuleeritud kulum -81 753 -81 753

Jääkmaksumus 21 328 21 328

  

Ostud ja parendused 18 658 18 658

Amortisatsioonikulu -20 121 -20 121

Muud muutused -56 -56

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 115 179 115 179

Akumuleeritud kulum -95 370 -95 370

Jääkmaksumus 19 809 19 809

  

Ostud ja parendused 12 084 12 084

Muud ostud ja parendused 12 084 12 084

Amortisatsioonikulu -19 526 -19 526

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 117 455 117 455

Akumuleeritud kulum -105 088 -105 088

Jääkmaksumus 12 367 12 367
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 42 513 42 513 0

Võlad töövõtjatele 74 774 74 774 0

Maksuvõlad 124 934 124 934 0

Muud võlad 148 329 56 806 91 523

Muud viitvõlad 148 329 56 806 91 523

Kokku võlad ja ettemaksed 390 550 299 027 91 523

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 9 756 9 756 0

Võlad töövõtjatele 65 171 65 171 0

Maksuvõlad 88 183 88 183 0

Kokku võlad ja ettemaksed 163 110 163 110 0

kirje muud viitvõlad sisaldavad 2022. aastal toimunud aktsiate tagasiostu eest makstavat tasu summas 116 436eur.

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 413 227 258 396

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 95 437 58 781

Kokku tingimuslikud kohustised 508 664 317 177

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 606 457 1 070 888

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 606 457 1 070 888

Kokku müügitulu 1 606 457 1 070 888

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tarkvaraarendus 1 606 457 1 070 888

Kokku müügitulu 1 606 457 1 070 888
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 43 036 39 923

Energia 8 207 5 076

Elektrienergia 3 697 1 819

Soojusenergia 4 510 3 257

Juriidilised teenused 6 310 50

Ostetud teenused 184 109 71 785

Mitmesugused büroo- ja halduskulud 23 046 24 044

IT-kulud ja kommunikatsioon 16 476 22 617

Koolitus- ja töötervishoiukulud 17 589 14 889

Liikmemaksud 2 760 2 760

Lähetus- ja turunduskulud 10 928 9 805

Muud 6 582 4 106

Kokku mitmesugused tegevuskulud 319 043 195 055

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 681 156 585 321

Sotsiaalmaksud 226 119 194 482

Kokku tööjõukulud 907 275 779 803

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 22 21

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 82 660 117 691

Kokku nõuded ja ettemaksed 82 660 117 691

MÜÜDUD 2022 2021

Teenused Teenused

Sidusettevõtjad 128 884 220 963

Kokku müüdud 128 884 220 963
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 39 103 50 298



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.09.2023

AgileWorks AS (registrikood: 12018637) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAREL GOLBERG Juhatuse liige 05.09.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AgileWorks AS aktsionäridele

Oleme üle vaadanud AgileWorks AS raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022, nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet

ning muid selgitavaid lisasid.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt AgileWorks AS finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Mart Nõmper

Vandeaudiitori number 499

Grant Thornton Baltic OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 3

Pärnu mnt 22, Tallinn, Harju maakond, 10141

08.09.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
AgileWorks AS (registrikood: 12018637) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MART NÕMPER Vandeaudiitor 08.09.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 288 414

Aruandeaasta kasum (kahjum) 311 068

Kokku 599 482

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
599 482

Kokku 599 482



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 1606457 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5037594

E-posti aadress info@agileworks.eu

Veebilehe aadress www.agileworks.eu


